АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2018                                                                                             № 1811-ПА

г. Люберцы

Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности, находящихся в неудовлетворительном состоянии

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ                 «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 13.04.2018 № 1311-ПА «Об утверждении Порядка включения объектов недвижимого имущества, являющихся собственностью городского округа Люберцы Московской области, в перечень объектов муниципальной собственности, находящихся в неудовлетворительном состоянии», постановляю:
1. Утвердить Перечень объектов муниципальной собственности, находящихся в неудовлетворительном состоянии (прилагается).
	2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации городского округа Люберцы Московской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Сырова А.Н.

Первый заместитель
Главы администрации								   И.Г.Назарьева

									    Утвержден
								Постановлением администрации
								муниципального образования
								городской округ Люберцы
								Московской области
								от 17.05.2018 № 1811-ПА

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципальной собственности, находящихся в неудовлетворительном состоянии

	№№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Общая площадь кв.м

	1
	Н116.015259
	Здание в стадии реконструкции, назначение: нежилое, 1-этажное
	Московская область, Люберецкий район, р.п.Малаховка, ул.Шоссейная, д.44
	354,9

	2
	Н177.000038
	Здание 2-х этажное с подвалом и при-стройкой нежилого назначения (баня)
	Московская область, Люберецкий район, р.п.Томилино, ул.Гоголя, д.16а
	760,6